PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 февраля 2018 года                 № 8
О создании                         Комиссии

по противодействию        коррупции

Дугинского   сельского     поселения
Сычевского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным решением Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.02.2018 года  № 7,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

          РЕШИЛ:
      1. Создать комиссию по противодействию коррупции Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и утвердить ее состав согласно приложения.
     2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах в общественных местах: здании Администрации сельского поселения, магазинах, доме культуры    и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области http://dug-sp.admin-smolensk.ru .
     3. Решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2016 года № 24 «О формировании комиссии муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                   О.В.Сергеева
                                                                 Приложение                                                      к     решению    Совета     депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского   района     Смоленской области
от 22.02.2018 г.  №8
Комиссия по противодействию коррупции Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

Председатель комиссии -  Сергеева Ольга Валерьевна - Глава муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
Заместитель председателя комиссии – Козырева Ольга Геннадьевна – главный специалист  Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
Секретарь комиссии – Иванова Лидия Анатольевна - ведущий специалист Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
        Члены комиссии :
Жаров Александр Николаевич - депутат Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;

        Орлова Валентина Николаевна – депутат Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
Нефедкина Татьяна Александровна – депутат Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
       Синдаравичюс Пранас Юозович- депутат Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.